МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 29 декабря 2023 год № 150-О

«Об утверждении Порядка организации работы телефона «Горячей
линии» по вопросам противодействия коррупции
в МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановления администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 15 июля 2015 года № 3150 «Об утверждении
плана противодействия коррупции администрации муниципального образования
город-курорт Анапа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок организации работы телефона «Горячей линии»
по вопросам противодействия коррупции в МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
(Приложение № 1).
2. Ответственному за работу по профилактике противодействия
коррупции в МАДОУ д/с № 25 «Елочка» - Желтовой А.А., ознакомить с настоящим
приказом всех работников под роспись; обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте МАДОУ д/с № 25 «Елочка»;
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Иванова

С приказом ознакомлена:
Желтова А.А. ________________________

		2024-01-25T12:16:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа